
Comune di Colle Sannita - Provincia di Benevento – C.F. 80001950627 
Bando di gara di appalto - CUP D71H14000000006 – CI G: 6055079941- 
Estratto bando di gara di appalto a mezzo procedura aperta per l’affidamento dei lavori di adeguamento 
e potenziamento dell’impianto di pubblica illuminazione.- 
Ente appaltante : Comune di Colle Sannita - Piazza G. Flora n.9- C.A.P.82024 Colle Sannita (BN)- tel. 
0824/931052 -fax 0824/931522 – Pec. comune.collesannita@pcert.it 
Oggetto e luogo di esecuzione : Colle Sannita - Località Piani e Traverse. 
Importo lavori : €. 762.000,00 di cui per oneri della sicurezza €. 10.000,00, oltre IVA come per legge. 
Finanziamento : Regione Campania, ai sensi del POR FESR Campania 2007/2013 – Asse 3 - Obiettivo 
Operativo 3.3 DGR n. 111 del 24/04/2014 – Accelerazione della spesa, Decreto Dirigenziale di ammis-
sione al finanziamento n. 947 del 21/10/2014. 
Classificazione lavori : categoria prevalente OG 10 class. II; Cat. scorporabile OG 3 class. I. 
Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 120 del D.P.R. 
207/2010 e art. 83 D.Lgvo 163/2006. Metodo di valutazione: aggregativo – compensatore di cui 
all’allegato G - D.P.R. n° 207/2007. 
Soggetti ammessi a partecipare alla gara : Come da art. 34 comma 1 del D.Lgs.163/2006. 
Termine e modalità presentazione domande : Entro ore 12.00 del giorno 19 / gennaio / 2015 all’Ufficio 
protocollo del Comune, redatte esclusivamente in lingua italiana. 
Copia integrale del bando e ulteriori informazioni : disponibili sul profilo della Stazione appaltante 
www.comune.collesannita.bn.it e sul sito del Ministero Infrastrutture – Servizio Contratti Pubblici. 
Responsabile del Procedimento: Dott. Geom. Boscarelli Michele. 
Colle Sannita, lì 19/12/2014 

                                       Il Responsabile Settore Tecnico 
                                       Ing. Giuseppe Martuccio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  5 Gennaio 2015


	BURC n. 1 del  5 Gennaio 2015

